Doctor

DANIEL ALBERTO QUINTERO
Juez Promiscuo Municipal

El Bagre — Antioquia.

RADICADO No. 202 0_00020
DEMANDANTE: BANCOAGRARIO
DEMANDADO: LUIS CARLOS OSORIO GARCIA
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacion del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. Nro 8.048.490 de Caucasia.
T. P. Nro 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2020 - 00020

DTE:

Bancoagrario de Colombia S.A.
DDO: LUIS CARLOS OSORIO GARCIA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL EL BAGRE

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL:|  $6.299.136] PAGARE: 1
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION

DESDE HASTA . Efectiva /f:ﬁ:t.':as m’:s'::: l;/rlzsfa :I:ZZ pias|  InteresMora | Int.Remuner.
25-feb-19  25-ago-19 DTF+7 Efectivo Anual $603.851
26-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 5 $22.502,34
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $135.014,02
l-oct-19  31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $133.640,57
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $133.202,89
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $132.451,82
l-ene20  3l-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $131.574,34
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $133.390,51
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $132.702,28
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $131.072,33
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $127.924,98
1§un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $127.483,00
14ul-20  31-ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $127.483,00
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $128.555,81
1-sep20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $128.933,98
l-oct-20  31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $127.293,47
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $125.711,70
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $123.299,18
l-ene21 3l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $122.407,84
1feb-21  28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $123.807,91
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $122.981,00
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 1,94% 30 $122.344,12
1-may-21 31-may-21 17,22% 2583% 1,93% 1,93% 30 $121.770,34
1§un-21  30-un-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $121.706,55
1jul21  314ul-21 17,18% 2577% 1,93% 1,93% 30 $121.515,14
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 2586% 1,94% 1,94% 30 $121.897,89
l-sep21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $121.578,95
l-oct21  3l-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $120.876,65
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $122.089,18
1-dic21  31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $123.299,18
l-ene22  3l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $124.570,17
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $128.618,85
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $129.689,58
l-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $133.327,98
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $137.440,87
14un-22  30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $141.710,02
14ul-22  314ul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $147.109,95
l-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $152.763,14
l-sep-22  30-sep-22 23,50% 3525% 2,55% 2,55% 30 $160.515,54
l-oct22  31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $167.105,26
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $173.972,12




1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $184.726,40
l-ene-23  31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $191.561,92
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $199.102,49
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 $202.781,42
1l-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 $205.829,79
1-may-23 15-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 15 $99.802,76
Capital 1. $6.299.136
Intereses de mora $6.249.139
Interes Remuneratorio $603.851
Otros Conceptos SO
Total Liquidacién Crédito 1. $13.152.126
CAPITAL:  $2.800.000 PAGARE: 2
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA IT. Efectiva ::3:?‘1’?5 nzr:si::: I\.II-Ia:‘raa :;Zi DIiAS Interes Mora Int. Remuner.
14-oct-18 14-abr-19 DTF +7 Efectivo Anual $347.114
15-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 16 $32.007,71
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $60.069,89
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $59.959,02
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $59.903,57
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $60.014,46
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $60.014,46
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $59.403,96
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $59.209,41
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $58.875,55
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $58.485,50
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $59.292,80
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $58.986,38
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $58.262,36
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $56.863,35
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 56.666,388
1-jul-20  31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 56.666,38
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $57.143,75
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $57.311,85
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $56.582,64
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $55.879,53
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $54.807,15




1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
l-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1l-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23

31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
15-may-23

17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%
30,27%

25,98% 1,94% 1,94%
26,31% 1,97% 1,97%
26,12% 1,95% 1,95%
2597% 1,94% 1,94%
25,83% 1,93% 1,93%
25,82% 1,93% 1,93%
25,77% 1,93% 1,93%
25,86% 1,94% 1,94%
25,79% 1,93% 1,93%
25,62% 1,92% 1,92%
2591% 1,94% 1,94%
26,19% 1,96% 1,96%
26,49% 1,98% 1,98%
27,45% 2,04% 2,04%
27,71% 2,06% 2,06%
28,58% 2,12% 2,12%
29,57% 2,18% 2,18%
30,60% 2,25% 2,25%
31,92% 2,34% 2,34%
33,32% 2,43% 2,43%
3525% 2,55% 2,55%
36,92% 2,65% 2,65%
38,67% 2,76% 2,76%
41,46% 2,93% 2,93%
43,26% 3,04% 3,04%
4527% 3,16% 3,16%
46,26% 3,22% 3,22%
47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%

Capital 2.

Intereses de mora

Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Crédito 2.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15

$54.410,95
$55.033,29
$54.665,72
$54.382,62
$54.127,57
$54.099,22
$54.014,14
$54.184,27
$54.042,50
$53.730,33
$54.269,30
$54.807,15
$55.372,12
$57.171,78
$57.647,72
$59.265,01
$61.093,21
$62.990,87
$65.391,17
$67.904,04
$71.350,03
$74.279,19
$77.331,55
$82.111,88
$85.150,31
$88.502,13
$90.137,44
$91.492,46
$44.362,87

$2.800.000
$3.039.728
$347.114
S0
$6.186.842



CAPITAL: $987.459 PAGARE: 3

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA IT. Efectiva ::::Ti‘fs &Z’:Si::: “.;Tfa ;:ZZ DIiAS Interes Mora Int. Remuner.
10-ene-19 10-jul-19 DTF +7 Efectivo Anual S 44.476
11-jul-19  31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 20 $14.083,88
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $21.164,94
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $21.164,94
1-oct-19  31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $20.949,63
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $20.881,02
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $20.763,28
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $20.625,73
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $20.910,43
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $20.802,55
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $20.547,03
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $20.053,65
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $19.984,36
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $19.984,36
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $20.152,54
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $20.211,82
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $19.954,65
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $19.706,70
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $19.328,51
1l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $19.188,78
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 19.408,25
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $19.278,63
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $19.178,79
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $19.088,84
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $19.078,84
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $19.048,84
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $19.108,84
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $19.058,84
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $18.948,75
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $19.138,82
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $19.328,51
1-ene-22  3l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $19.527,75
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $20.162,42
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $20.330,27
1l-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $20.900,63
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $21.545,37
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $22.214,61
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $23.061,11
1l-ago-22  31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $23.947,31
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $25.162,58
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $26.195,59
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $27.272,05
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $28.957,90
1-ene-23  31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $30.029,44




1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23

28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
15-may-23

30,18%
30,84%
31,39%
30,27%

4527% 3,16% 3,16%
46,26% 3,22% 3,22%
47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%

Capital 3.

Intereses de mora

Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacidén Crédito 3.

30
30
30
15

$31.211,51
$31.788,22
$32.266,09
$15.645,18

$987.459
$1.011.343
$44.476
S0
$2.043.278



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
EL BAGRE — ANTIOQUIA

TRASLADO DEL ARTICULO. 110 DEL CODIGO
DE PROCEDIMIENTO CIVIL

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANGRARIO .

DEMANDADO : LUIS CARLOS OSORIO GARCIA

RADICADO : 2020-00020-00

ASUNTO : De la actualizacién de la liquidacién del crédito realizada

por el apoderado la parte demandante legajada en el proceso, se le corroe
traslado a la parte ejecutada, por el término de tres (3) dias. Articulo. 446
numeral 4 C.G.P.

FECHA FIJACION : 23-JUNIO de 2023
HORAS 8:00

FECHA DE INICIACION TERMINO:  26-JUNIO de 2023
HORAS 8:00

FECHA DE VENCIMIENTO TERMINO: 28 de JUNIO de 2023
HORAS 17:00

\ / —7
A /'f Cr el il s

FANNY MARIA ARRIETA RUIZ
Secretaria.



